
REFERAT FRA MØTE I ÅS MENIGHETSRÅD  
  

Tid: Tirsdag 8. januar 2019, kl. 19.00-21.30 

 Sted:  Ås arbeidskirke  

  
  

Til stede Forfall 

Halvor Aarrestad (leder/referent) Sidsel Gaarder (nestleder) 

Jan Kay Krystad (sokneprest) Jan Fredrik Holmqvist 

Knut Bjørn Stokke  

Jenny Marie Schea Langseter  

Ellen Ulvik Hansen  

Gro Mette Rønningen  

Lise Marit Malum Bjørnereim  

Geir Waldeland (1. vara)  

Jens Bernt Aune (vara)  

 

 

2019/1   GODKJENNING av innkalling/dagsorden 

 – Saker til Eventuelt?  

 

Vedtak:  Innkallingen godkjennes. 

 

   1 sak til eventuelt:  -Innsettelse av kapellan Ingrid Øygard 

 

 

 

 2019/2  REFERAT fra forrige møte 

  Referat er vedlagt fra rådets møte 11.12.18. 

 

Vedtak:  Referatet fra rådets siste møte godkjennes. 

 

  

 

2019/3   MENIGHETSRÅDET INVITERER TIL DIALOG: 

   Kl. 19.30 Menighetsbladet 
 Arve Skutlaberg, Jon Kr. Øiestad og Olav Aardalsbakke fra 

Menighetsbladet møtte til dialog.  

   

Oppsummering: Menighetsbladet er organisert under Ås kirkelige fellesråd, kirkevergen 

er ansvarlig redaktør. Det ble utgitt 6 nummer i 2018. Den største 

utgiften er trykking.  Bladet trykkes i Grøstad i Oslo, anbudet går ut ved 

nyttår 2019. Opplaget er økt til 7900 (7840 husstander i Ås kommune, 

4995 av disse er i Ås, de andre i Kroer, Nordby og utenfor kommunen). 

Bladet distribueres via105 ruter av ca. 90 bud. 34 blader sendes pr. post. 

Det leveres 25 blader på Moertunet, noen få på postkontoret på NMBU, 

men ikke på Pentagon. I 2015 ble det undersøkt juridisk og gjort et 



vedtak av Ås kirkelige fellesråd som fritar Menighetsbladet fra ansvaret 

for folks religiøse tilknytning. Det vil si at Menighetsbladet kan 

distribueres i alle kommunens postkasser, Forbrukerrådet har kommet 

til samme konklusjon.  

  

 Stoffet hentes fra det lokale, som DU, kateketene, grønnspalte og 

ungdomsspalte. Skulle gjerne hatt mer fra ungdommene (kan 

konfirmantene utfordres?)og Nordby. Menighetsbladet får godt med 

stoff, noe må kortes ned og noe har måtte ligge over til neste nummer. 

De skriver ikke så mye om arrangementer som har vært, men 

reklamerer heller for det som skal skje.  

 

 Deadline kommer alltid litt brått på staben. Dette skal diskuteres på 

fagstab i morgen. 

 

 Regnskapet for 2018 viser kr. 3700 i overskudd. Færre har betalt giroen 

som ligger ved bladet i 2018, enn tidligere år. Menighetsbladet har kr. 

223000 på konto som reserve.    

 

 Hva bør beløpet være på giroen? Kan det økes til 300,-? Er det mulig å 

opprette et Vipps nr?  

 

 Tidligere årganger har blitt bundet inn. Om noen kjenner bokbinder gi 

beskjed, så vi også kan få bundet inn nyere årganger. 

 

 Det legges ned mange timer med frivillig arbeid. Redaksjonen gjør en 

imponerende innsats. Drivkraften er å få saker på trykk i store opplag.  

 

 Tenke på at vi skriver til den «store» menighetene, ikke til den innerste 

kretsen. Vi må speile bredden. 

 

 Er du kjent i Ås siden, bør være med.  

 

 Det bør komme informasjon om kirkevalget i nr. 3 og 4, lokalt fra hver 

menighet. Lister med bilder bør inn i Menighetsbladet før 

sommerferien.  

 

 14. februar er det nytt MB, da er det bare å møte opp i arbeidskirken for 

å hjelpe til å pakke.  

 

   

 

 

2019/4 INVESTERINGER 2019 
MR har ingen planer om investeringer i 2019. 

 

Vedtak: MR har ingen planer om investeringer i 2019. 

 

 

 



2019/5 NYANSETTELSE UNGDOMSARBEIDER  
Det er en ledig stilling som ungdomsarbeider.  

 

Vedtak: MR vedtar å utlyse 16 % ungdomsarbeiderstilling. Ingrid Øygard 

skriver utlysningstekst, Halvor Aarrestad får fullmakt til å godkjenne 

teksten. Jenny Marie Langseter stiller som MR’s kandidat på intervju.  

 

 

 

2019/6 ORGANIST KVELDSMESSER I ÅS KIRKE VÅREN 2019 
Student- og spesialprest Sigurd Bakke har sendt en søknad om tilskudd 

på kr. 8000,- til organist til kveldsmessene i Ås kirke våren 2019.  

 

Vedtak: Siden det ikke er avgjort om kveldsmesse blir forordnet gudstjeneste og 

hvordan organisttjenesten blir organisert i forhold til dette, bevilger MR 

kr. 8000,- til organist våren 2019. Saken tas om nødvendig opp på ny 

dersom det i fremtiden ikke blir annen finansiering 

 

 

 

2019/7   ÅRSMØTE ANNONSE  
   Vedlagt følger forslag til annonse. 

 

Vedtak:  MR vedtar forslag til annonse. 

 

 

 

2019/8   KIRKEVALG   
   Vi bør sende to representanter fra menighetsrådet på valgkurs 23.  

   januar. Viktige formaliteter finnes i rundskriv 4-2018 fra Kirkerådet. 

   Link: Rundskriv nr 4-2018 Kirkerådet 

 

Vedtak:  Halvor Aarrestad og Ellen Ulvik Hansen melder ser på valgkurs. 

  

 

 

 

2019/9   INNSETTELSE AV KAPELLAN INGRID ØYGARD 

Kapellan Ingrid Øygard innsettes i Kroer kirke 10. februar kl. 18, som 

kapellan for Kroer og Ås. Medlemmene i Ås MR oppfordres til å møte 

opp. 

 

 

       

 

Til orientering: 

 

 

 Vikariat for kateket er utlyst med søknadsfrist 15. januar. Innstilling 

planlagt 1. februar. Oppstart 11. mars (1 ukes overlapp). 

https://drive.google.com/open?id=13JhspguFzX8Vqc80GaEglZTtgHvng0lT


 Ås menighet har fått 2 deltakere på Kirkens Nødhjelps Etiopia tur. 

Søknadsskjema er utsendt.  

 Referat fra møte i Diakoniutvalget 18.11.2018 

 Diakoniutvalgets program vinter/vår 2019 

 

 

 

 Saker til Menighetsbladet? 

 


